
 
 
 
 
 

Ｍ２ＢＰＧｉ 
(Ｍac-２結合蛋白糖鎖修飾異性体) 

検査受託中止のご案内 
 
 
 
 
 

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

　この度、標記項目につきまして検査の受託を中止させていただくことに 

なりましたので、ご案内申し上げます。 

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬白 

 
 
 

記 
 
 
 

 

《中 止 項 目》 〔05116〕Ｍ２ＢＰＧｉ 
　　　　　　　 　　　　(Ｍac-２結合蛋白糖鎖修飾異性体) 

《中 止 理 由》  新規項目受託開始に伴う中止 

 

《最終 受付日》  2025年 5月 30日(金）受付分まで 

         

《代 替 項 目》 〔09149〕Ｍ２ＢＰＧｉ定量 

　　　　　　　　　　2025年5月1日(木)より受託開始 

                       新規受託案内をご参照ください 

 
 

 
 

 
 
 


